

Bonuz ApS

**Borupvang 3
2750 Ballerup**

CVR-nr 35 68 06 24

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/5 2019



Dirigent (Underskrift)

KARSTEN RASMUSSEN

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bonuz ApS
Borupvang 3
2750 Ballerup

CVR-nr: 35 68 06 24
Stiftet: 10. april 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Rimmer

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at rådgive detailvirksomheder om loyalitet og kundeklubber og lignende samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 224.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.192.261	898
1 Personaleomkostninger.....	-893.051	-711
DRIFTSRESULTAT	299.210	187
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.233	3
Andre finansielle omkostninger.....	-5.656	-9
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	298.787	181
2 Skat af årets resultat.....	-75.196	-49
ÅRETS RESULTAT	223.591	132
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	220.000	0
Overført resultat.....	3.591	132
DISPONERET I ALT	223.591	132



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Råvarer og hjælpematerialer	53.500	11
Varebeholdninger	53.500	11
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.063	314
Igangværende arbejder for fremmed regning	73.500	43
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.334	60
Andre tilgodehavender	6.150	6
Tilgodehavender	510.047	423
Likvide beholdninger	524.767	346
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.088.314	780
AKTIVER	1.088.314	780



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	204.300	200
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	220.000	0
3 EGENKAPITAL.....	474.300	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.808	243
Selskabsskat	75.196	49
Anden gæld	299.010	238
Kortfristede gældsforpligtelser.....	614.014	530
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	614.014	530
PASSIVER.....	1.088.314	780

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.	
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger.....	853.751	706	
Pensioner.....	32.556	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.744	5	
	893.051	711	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	75.196	49	
	75.196	49	
	Forslag til re-		
	sultatdispo-		
	nering		
3 Egenkapital	1/1 2018	31/12 2018	
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	200.709	3.591	204.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	220.000	220.000
	250.709	223.591	474.300

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Rimmer Invest ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 10. marts 2014 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.